Zaruma, 1 de febrero del 2010

Señor

Xavier Valverde Peñaloza

Presente.-

De mi consideración:

Con el presente me permito hacerle conocer que de acuerdo a lo establecido en el Artículo Vigésimo Cuarto del Estatuto Social de la COMPAÑÍA MINERA PL.S.A. COMINPLSA, los accionistas han tenido a bien designar a Usted para que desempeñe el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía, por el periodo de CINCO AÑOS, contados a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento en el Libro de Registro Mercantil a cargo del Registrador de la Propiedad del Cantón Zaruma, con las atribuciones y deberes establecidos en los artículos Vigésimo Cuarto y Vigésimo Quinto del Estatuto Social de la empresa.

Cabe indicarle que según lo establece el Artículo Vigésimo Sexto del Estatuto Social de la Empresa a Usted le corresponde ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

La COMPAÑÍA MINERA PL.S.A. COMINPLSA, se Constituyó mediante Escritura Pública celebrada ente el Notario Sexto de Machala, Abg. Luis Zambrano Larrea, el 20 de noviembre del 2008, la que se encuentra inscrita en el Registro Mercantil de Zaruma con el número 29, el 19 de diciembre del 2008.

Particular que comunico a Usted para los fines consiguientes.

Atentamente,

PRESIDENTE

RAZÒN: Acepto el cargo de GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA MINERA P.L.S.A. COMINPLSA.

Zaruma, 1 de febrero del 2010

Xavier Valverde Peñaloza

Okila?

CI. 070297374-4

CERTIFICO:

QUE EL PRESENTE NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL, DE LA COMPAÑÍA MINERA PL.S.A. COMINPLSA, EN LA PERSONA DEL SEÑOR XAVIER VALVERDE PEÑALOZA, QUEDA INSCRITO EN EL REGISTRO MERCANTIL, CON EL No. 6 (SEIS), Y ANOTADO EN EL LIBRO-REPERTORIO CON EL No. 112.--ZARUMA, FEBRERO 5 DEL 2.010.-----

J welly